МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЗАВЕТ-ЛЕНИНСКАЯ ШКОЛА – ДЕТСКИЙ САД

ДЖАНКОЙКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

(МБОУ «ЗАВЕТ-ЛЕНИНСКАЯ ШКОЛА – ДЕТСКИЙ САД)

ПРИКАЗ

01.09. 2025 г.                                                                                              № 277

О родительском контроле

за организацией горячего питания детей

С целью соблюдения требований к организации питания обучающихся

в 2025-2026 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1.Утвердить состав группы родительского контроля за организацией

горячего питания детей в МБОУ «Завет-Ленинская школа-детский сад»:

 - Щербакова Наталья Валентиновна

 -Горбатова Вероника Викторовна

 -Урбаневич Анастасия Александровна

2. Ответственному за организацию питания школьников, заместителю

директора по ВР Мельниченко А.И.

2.1.Предоставлять обобщенную информацию о проведении плановых и

внеплановых проверках ответственному лицу МКУ «Центр по обеспечению

деятельности образовательных учреждений и учреждений культуры»

                                                                           до  29 числа, ежемесячно

2.2. Обеспечить размещение информации о деятельности группы

родительского контроля на школьном сайте.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор:                                                      Н.А. Забавка

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ПРОСТОЙ
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Документ отправлен на официальный сайт: zavetleninskaya.crimeaschool.ru

Уполномоченное лицо  руководитель образовательного учреждения: –

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ "ЗАВЕТ-ЛЕНИНСКАЯ ШКОЛА-ДЕТСКИЙ САД"

ДЖАНКОЙСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
Действителен c: с 10.07.2025, 05:31
Действителен до: до 03.10.2026, 05:31

Ключ подписи: 16FFF0CB79ECE8AD6A5CAEEB9F16ACE6